
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

ガスクロマトグラフ－トリプル及びシングル四重極型質量分析
システム１式

H28.3.3
太陽計測(株)
JCN6010801006420
東京都大田区山王１-２-６

一般競争入札 - 33,623,640 - 政府調達

帳票設計ツールSVFライセンス　１式 H28.3.17
(株)大塚商会
JCN1010001012983
東京都千代田区飯田橋2-18-4

一般競争入札 - 3,801,600 -

平成27年度国立研究開発法人国立環境研究所　研究本館Ⅰ
打合せ・待合わせスペース什器類　一式

H28.3.18
美津野商事(株)
JCN8010001007639
茨城県つくば市吾妻3-15-2

一般競争入札 - 5,400,000 -

国立環境研究所Adobe Acrobatライセンス　一式 H28.3.18
(株)大塚商会
JCN1010001012983
東京都千代田区飯田橋2-18-4

一般競争入札 - 2,927,794 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２８年３月分）　　　


